
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У М ІСТІ РАДА  
ВИКОН АВЧИЙ  КОМ ІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Л / d û /  7 -  м.Кривий Ріг №  у

 ̂Про взяття на квартирний обліі? 
громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов

Розглянувш и заяви та надані документи громадян про взяття на квартирний облік, 
як потребую чих поліпш ення житлових умов, подання служби у справах дітей виконкому 
районної у м істі ради від 23.11.2017 №  1107, №  1108, керую чись ст.ст. 34,39 Ж итлового 
Кодексу У країнської PCP, Законом У країни «Про захист персональних даних», п.13 
«Правил обліку гром адян, які потребую ть поліпш ення ж итлових умов, і надання їм жилих 
приміщ ень в У країнській  PCP», затвердж ених П остановою  Ради М іністрів У РСР і 
У крпрофради від 11 грудня 1984 року №  470 (зі зм інами і доповненням и), п.64 П останови 
Кабінету М іністрів У країни від 24.09.2008 №  866 «П итання діяльності органів опіки та 
піклування, пов'язаної із захистом  прав дитини», ріш енням  виконкому Криворізької м іської 
ради народних депутатів від 24.12.1990 №  307 «Про затвердж ення рівня забезпеченості 
громадян ж илою  площ ею  для визнання їх такими, що потребую ть поліпш ення житлових 
умов», відповідно до ріш ення К риворізької м іської ради від 31.03.2016 №  381 «Про обсяг і 
межі повноваж ень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховую чи пропозиції 
громадської ком ісії з житлових питань, виконком районної у м істі ради

В И Р І Ш И В :

1. Взяти на квартирний облік громадян, які потребую ть поліпш ення житлових умов:
1.1.

1.2 .



1.3.

2

2. Головному спеціалісту з питань обліку, розподілу та приватизац ії житлового фонду 
виконкому районної у місті ради Козачок H.A. внести відповідні записи до книги обліку 
осіб, які перебуваю ть на квартирному обліку для поліпш ення житлових умов при 
виконкомі Т ернівської районної у місті ради і оф ормити на них облікові справи.

3. К онтроль за виконанням  даного ріш ення покласти на заступника голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів ради О вчаренка В.П.

Голова районної у місті ради В.С олод

Згідно з оригіналом , м атеріали аіс0ш знаходиш ся в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: завідувач загального т ідд іду4' ?


